LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS COM E 

SEM CONDUTOR/OPERADOR (AUTOMÓVEIS, CAMINHÕES, MÁQUINAS, E TRANSPORTE 

ESCOLAR) PARA O MUNICÍPIO. CONTRATADA(S): LOTE I, após negociação: CONSTRUTORA 
JUBARTE LTDA EPP  CNPJ –19.734.619/0001-58, pelo valor mensal de R$ 18.500,00 
(Dezoito mil, quinhentos reais); LOTE II, após negociação: CONSTRUTORA JUBARTE 
LTDA EPP  CNPJ –19.734.619/0001-58, pelo valor mensal de R$ 20.400,00 (Vinte mil, 
quatrocentos reais). VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, por 12 
meses.